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Sot ne Elbasan me date 26.10.2019(njezet e gjashte tetor dy mije e nentembedhjete) para
meje noteres Resmie Sh. RUCL me seli prane Gjykates se Rrethit Elbasan , u paraqit personalisht
porositesia e prokures anetare e Dhomes Kombetare te Notereve, Dega Vendore Durres, € me zyre
noteriale ne Elbasan , me adrese ne Lagjen “5 Maj”, prane ish Gjykates se Rrethit Gjygsor Elbasan,,
shtetesia:

Mirela MYFTARAJ, atesia Tefik e dtl. 15.09.1973 lindur ne Elbasan e banuese ne Lagjen
“Kala”, Elbasan, madhore e me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar nga une noteria ne
baze te ligjit me ane te dokumentit identifikues qe me paragiti, leternjoftim nr. 026673397 e numer
persopnal H359150100 - ne cilesine e perfaqsueses ligjore dhe Administratores se Shogerise
"CONSULTING EL “ sh.p.k. me adrese ne Lagjen “Aqif Pasha”, Elbasan e rregjistruar ne si
person juridik ne organet tatimore me nr.NIPT L72520206N , e cila me vullnetin e saj te lire me
kerkoi redaktimin e kesaj prokure te posacme me permbajtje si vijon :

“Me cilesine e Ortakut te Vetem dhe Perfagsueses ligjore te shogerise “CONSULTING EL “
Sh.p.k.. Elbasan autorizoj dhe emeroj si perfagsues ligjore shtetasin Arianit BEBETI, atesia
Mehmet i dtl. 10.04.1968 lindur e e banuese ne Elbasan , mbajtes i leternjoftimit nr. 029232393 e
numer personal G80410006J, te cilit i jap drejta dhe kopetenca te plota ge ne emer e per llogarine
time e ne mungesen time te me perfagsoje mua prane cfaredolloj institucioni te ndryshme te
administrates shteterore, enteve te ndryshme publike e private , zyrat noteriale, bankave te
ndryshme , etj dhe ne mungesen time te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme ligjore per
administrimin dhe ushtrimin e veprimtarise ekonomike te kesaj shogerie duke nenshkruar per
cfaredolloj dokumenti ge do te kerkohet e per kete gellim ajo ka te drejte qe:

1) Te me perfagsoje ne te gjitha institucionet e administrates shteterore, gendrore apo lokale, enteve
publike e private : Tatim Taksave, Qendres Kombetare te Rregjistrimit ,QKR, QKL, QKB,
Sigurimeve Shogerore, organet administrative e gjyqesore, ,Njesite Administrative, Zyrat e gjendjes
civile, organet tatimore, institucioneve bankare, doganore, Zyres se punes, zyrave noteriale,
avokatore,etj duke patur te drejte qe te kryeje ne emer e per llogari te shogerise te cdo lloj veprimi
pa asnje kufizim ligjor ge do te nevojitet gjate ushtrimit te veprimtarise private te kesaj shogerie, te
paragese e te dorzoje dokumenta te ndryshme, kerkesa , ankesa,aplikime, etj, te terheqe , te marre e
te siguroje dokumenta te ndryshme prane ketyre institucioneve, te kerkoje informacione, ka te drejte
qe te shtoje , pakesoje apo dhe te ndryshoje llojin e aktivitetit , te kerkoje mbylljen e tij duke kryer
te gjitha procedurat perkatese, etj.

2) Pra, perfaqsuesit tim ligjor i jap te drejte qe ne emer e per llogarine time te paragitet e te me
perfagsoje prane te gjitha bankave qe operojne ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe degeve
te tyre ne rrethe per te kryer te gjitha llojet e veprimeve e te transaksioneve te nevojshme bankare
ne emer e per llogari te shogerise “ CONSULTING EL * sh.p.k. Elbasan , sipas numrit te
llogarise se saj, si ; celje te llogarise bankare ne emer te shogerise dhe operimin me to terhegje
parash , derdhje parash, depozitim, mbyllje te llogarive bankare apo dhe hapje te llogarive te reja, te
kryeje transferta parash, te kryeje likujdime dhe pagesa te ndryshme ne lidhje me klientet, pagesat
e tatimeve dhe te kontributit te sigurimeve shogerore, etj duke patur te drejten e nenshkrimit ne
emer ¢ per llogarine time .




Pra, ne pergjithesi te perfagsoje shogerine prane bankave te ndryshme per te administruar
vlerat monetare ,duke derdhur, arketuar, transferuar, etj vlera monetare ne numrat e llogarive ge
e hapur ne emer te shogerise prane bankave te ndryshme.
Te gjitha veprimet ligjore ge do te kryeje perfagsuesi im, z. Arianit Bebeti brenda tagrave te

7 dhe e prej meje apo dhe te atyre ge nuk Jane shprehur sa me siper e ge nuk bien ne kundershtim me
© " interesat e mia ,do t’i konsideroj te rregullta e te miregena sikur te isha vete prezent.

*/ Kjo prokure eshte e vlefshme per nje periudhe kohe te pacaktuar dhe fugia vepruese e saj
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; mbaron ne rast se provohet nje nga kushtet ligjore te parashikuar nga Neni 76 i Kodit Civil.
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Sa me siper sipas N.70 e vijues te K.Civil u redaktua kjo prokure e posacme e cila pasi u gjet
konform vullnetit te lire te porositeses te saj , u nenshkrua prej saj ne pranine time noteres , duke
vene emer, mbiemer, firme , forme kjo e percaktuar ne Ligjin “Per noterione”..
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